

Pan Prezydent Miasta Skierniewice
Krzysztof Jażdżyk

INTERPELACJA

Szanowny Panie Prezydencie,

w imieniu mieszkańców bloków przy ul Cichej nr 14 i 14a zwracam się z prośbą o podjęcie decyzji w sprawie wyłączenia z terenu przedszkola nr 3 części parkingu znajdującego się od strony w/w bloków i oddanie ich do użytku publicznego. Mieszkańcy argumentują swoją prośbę faktem, że na terenie przedszkola od głównej bramy wjazdowej, od ul. Kopernika, znajduje się 45 miejsc postojowych + 5 miejsc dla osób niepełnosprawnych, natomiast od strony bloków przy Cichej, gdzie również jest brama wjazdowa, jest 48 miejsc postojowych. Dodatkowo przedszkole posiada bramę ewakuacyjną od ul. Kopernika, z szeroką jezdnią, prowadzącą na tyły budynku przedszkolnego i do w/w 48 miejsc parkingowych. Jest więc bardzo duża ilość miejsc postojowych, które jak zauważają mieszkańcy, od strony Cichej są bardzo rzadko wykorzystywane.

Wydzielenie ogrodzeniem części parkingu od ul. Cichej pozwoliłoby na wygospodarowanie około 40 miejsc dla mieszkańców osiedla i pozostawienie ok. 8 miejsc dla przedszkola. W ten sposób zachowane byłyby względy bezpieczeństwa, funkcjonalność drogi ewakuacyjnej na tyły przedszkola, jak i istnienie małego palcu manewrowego, natomiast mieszkańcy osiedla mieliby więcej miejsc parkingowych.

Wobec powyższego, mieszkańcy bloków Cicha 14 i 14a zwracają uwagę na jeszcze jedną ważną sprawę, w której też liczą na Pańską pomoc. Otóż uliczka wjazdowa przy bloku Cicha 14 posiada znak zakazu parkowania niestety nagminnie jest on łamany. Zaparkowane tam samochody blokują wjazd na mały parking położony przy końcu bloku, uniemożliwiają wjazd większych pojazdów (kurier, usługi transportowe, itp.) ale przede wszystkim w sytuacjach kryzysowych blokują, uniemożliwiają wjazd służb takich, jak straż pożarna czy pogotowie. Związku z tym proszę o zwrócenie uwagi na tę ważną kwestię, i zainteresowanie sprawą stosownych wydziałów Urzędu Miasta, jaki i Straży Miejskiej.

Bardzo proszę o pozytywne przychylenie się do niniejszej interpelacji.

Z poważaniem
w imieniu mieszkańców
Dariusz Chęćielewski
Małgorzata Stefanowska
Tomasz Chadamik
Jacek Gędek



Przedszkole Nr 3 z Oddziałami...

